Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

              от 22.06.2016г.                                                                                            № 68/26
О переизбрании  заместителя председателя Думы Амовского сельского поселения   Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области (третьего созыва)
В связи с добровольным сложением заместителем председателя Думы Амовского сельского поселения Ламтевым Василием Валентиновичем своих полномочий, рассмотрев протокол  № 2 заседания счетной комиссии  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области о  результатах голосования  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по вопросу избрания  заместителя председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и  руководствуясь  статьей  40  Федерального закона  от  06 октября  2003г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской  области,

Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а :

               1.Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области об избрании  Власова Владимира Николаевича,  депутата Думы Амовского сельского поселения, заместителем председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области (третьего созыва).
             2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

   3.Опубликовать  настоящее  решение в официальном издании «Сельский вестник».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области А.В.Четверикова.
Глава Амовского    сельского поселения                                А.В.Четвериков
.